כדין.
בהשעני על עדות השוטר-לו אני מאמין אני מרשיע את הנאשם את הנאשם בעבירה המיוחסת לו

בכתב האישום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ו , 20 דצמבר 2015,

במעמד הצדדים.